МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 596/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Колледже поступающих на места по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц:

40.02.04  Юриспруденция (квалификация – юрист, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10

месяцев

№ п/п Ф.И.О. Гражданство

1.  Аксёнова Ярослава Алексеевича Россия

2.  Алхимову Анастасию Александровну  Россия

3.  Атаманову Александру Александровну Россия

4.  Бабаеву Ксению Максимовну Россия

5.  Багирова Эмиля Гусейновича Россия

6.  Баринову Ксению Сергеевну  Россия

7.  Барченкову Анастасию Евгеньевну  Россия

8.  Белоусову Алёну Сергеевну Россия

9.  Бондареву Софию Алексеевну Россия

10.  Бутылину Алину Игоревну Россия

11.  Валиеву Рухшону Фархаджановну Россия

12.  Гордееву Алину Владимировну Россия

13.  Данилову Анастасию Павловну  Россия

14.  Дубенчук Василису Евгеньевну Россия

15.  Живодерову Алису Сергеевну Россия

16.  Зверев Юлию Россия

17.  Иванова Владимира Евгеньевича Россия

18.  Игнатьева Степана Александровича Россия

19.  Ионел Даниэля Александровича Россия

20.  Киселеву Софью Алексеевну Россия

21.  Кишкину Адель Андреевну Россия

22.  Кожемякину Алину Владимировну Россия

23.  Кузнецову Алину  Алексеевну Россия

24.  Курякову Полину Сергеевну Россия

25.  Лабецкую Дарью Викторовну Россия

26.  Лазуренко Диану Владиславовну Россия

27.  Лимонову Дарью Александровну Россия

28.  Моисеева Тимофея Вадимовича  Россия

29.  Молчанову Таисию Александровну Россия

30.  Мунтян Валерию                    Молдова

31.  Муратова Никиту Романовича Россия

32.  Муращенко Никиту  Сергеевича Россия

33.  Новикову Анастасию Алексеевну Россия

34.  Новикову Дарью Геннадьевну Россия

35.  Панкову Елизавету Михайловну Россия

36.  Петрунину Алину Юрьевну  Россия

37.  Потоцкую  Софью Алексеевну Россия

38.  Пролыгину Викторию Сергеевну Россия

39.  Прудникова Михаила Павловича Россия

40.  Рыженкову Алёну Дмитриевну Россия

41.  Ситкова Артёма Сергеевича Россия

42.  Сперцян Ольгу Арутюновну Россия

43.  Субботину Василису Владимировну Россия

44.  Тарасову Дарью Валерьевну Россия

45.  Тимошину Софию Сергеевну Россия

46.  Усанову Софью Дмитриевну Россия

47.  Хайтбаева Даниэля Бахрамжоновича Россия

48.  Шашунову Дарью Михайловну Россия

49.  Шестерикова Максима Андреевича Россия

50.  Шунаеву Анастасию Дмитриевну Россия

Приложение на 3 листах.

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов

Приложение к приказу от 24.08.24 № 596/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

40.02.04  Юриспруденция (квалификация – юрист, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№ п/п Ф.И.О.

1 Аксёнов Ярослав Алексеевич

2 Алхимова Анастасия Александровна

3 Атаманова Александра Александровна

4 Бабаева Ксения Максимовна

5 Багиров Эмиль Гусейнович

6 Баринова Ксения Сергеевна

7 Барченкова Анастасия Евгеньевна

8 Белоусова Алёна Сергеевна

9 Бондарева София Алексеевна

10 Бутылина Алина Игоревна

11 Валиева Рухшона Фархаджановна

12 Гордеева Алина Владимировна

13 Данилова Анастасия Павловна

14 Дубенчук Василиса Евгеньевна

15 Живодерова Алиса Сергеевна

16 Зверев Юлия

17 Иванов Владимир Евгеньевич

18 Игнатьев Степан Александрович

19 Ионел Даниэль Александрович

20 Киселева Софья Алексеевна

21 Кишкина Адель Андреевна

22 Кожемякина Алина Владимировна

23 Кузнецова Алина  Алексеевна

24 Курякова Полина Сергеевна

25 Лабецкая Дарья Викторовна

26 Лазуренко Диана Владиславовна

27 Лимонова Дарья Александровна

28 Моисеев Тимофей Вадимович

29 Молчанова Таисия Александровна

30 Мунтян Валерия

31 Муратов Никита Романович

32 Муращенко Никита  Сергеевич

33 Новикова Анастасия Алексеевна

34 Новикова Дарья Геннадьевна

35 Панкова Елизавета Михайловна

36 Петрунина Алина Юрьевна

37 Потоцкая  Софья Алексеевна

38 Пролыгина Виктория Сергеевна

39 Прудников Михаил Павлович

40 Рыженкова Алёна Дмитриевна

41 Ситков Артём Сергеевич

42 Сперцян Ольга Арутюновна

43 Субботина Василиса Владимировна

44 Тарасова Дарья Валерьевна

45 Тимошина София Сергеевна

46 Усанова Софья Дмитриевна

47 Хайтбаев Даниэль  Бахрамжонович

48 Шашунова Дарья Михайловна

49 Шестериков Максим Андреевич

50 Шунаева Анастасия Дмитриевна

Директор Колледжа _____________  Л.А. Голенок